ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2021

A Administração Municipal de Rio das Antas - SC, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Rua do Comércio, n.º 780, Rio das Antas - SC, neste ato representada pelo Exmo.

Sr. Prefeito, JOÃO CARLOS MUNARETTO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, para o conhecimento dos interessados a RESPOSTA DOS RECURSOS

CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o Processo Seletivo N.º

001/2021, conforme segue adiante.

.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE NENHUM RECURSO

CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES.

Fortaleza - CE, 28 de junho de 2021.